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PROSPETTO SINTETICO
ORGANICO DI FATTO A.S. 2009/2010
	SCUOLE
	DSGA
	AA
	AT
	CS
	CU
	IN
	GU

	
	
	
	
	
	
	
	

	Superiori
	15
	91
	83
	224
	12
	3
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ist.Comprensivi
	21
	77
	
	300
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Scuole Medie
	4
	11
	
	29
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Direzioni Didattiche
	5
	19
	
	87
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Centri Territoriali Perm.
	
	3
	
	6
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	T O T A L E
	45
	201
	83
	645
	12
	3
	8


TOTALE ORGANICO DA TABELLE MINISTERIALI 

1017
Decurtazioni forzate per contingente prov.le


     20
TOTALE ORGANICO PERSONALE A.T.A. 2009/2010

   997
ORGANICO DI FATTO 2009/2010
DIREZIONE DIDATTICHE
	DENOMINAZIONE

	D.S.G.A.
	ASS. AMM.VI
	COLL.SCOL.

	
	
	
	

	BELLUNO 1°
	1
	3
	14

	BELLUNO 2°
	1
	3
	14

	BELLUNO 3°
	1
	3
	14

	FELTRE
	1
	5
	25

	SEDICO
	1
	5
	20

	TOTALE
	5
	19
	87


ORGANICO DI FATTO 2009/2010
CENTRI TERRITORIALI PERMANENTI
	DENOMINAZIONE

	ASS. AMM.VI
	COLL.SCOL.

	
	
	

	C.T.P. BELLUNO
	1
	2

	C.T.P. QUERO
	1
	2

	C.T.P. PIEVE DI CADORE
	1
	2

	
	
	

	
	
	

	TOTALE
	3
	6


ORGANICO DI FATTO 2009/2010
SCUOLE MEDIE
	DENOMINAZIONE

	D.S.G.A.

	ASS.AMM.VI

	COLL.SCOL.


	
	
	
	

	BELLUNO “Nievo”
	1
	4
	9

	BELLUNO “Ricci”
	1
	2
	8 (7+1)

	FELTRE “Rocca”
	1
	2
	5

	SEDICO
	1
	3
	7

	
	
	
	

	TOTALE
	4
	11
	29


ORGANICO DI FATTO 2009/2010
ISTITUTI COMPRENSIVI
	DENOMINAZIONE

	DSGA

	AA

	CS


	
	
	
	

	AGORDO
	1
	4
	21

	ALLEGHE
	1
	3
	16

	AURONZO DI C.
	1
	4
	15

	CENCENIGHE
	1
	3
	15

	CESIOMAGGIORE
	1
	3
	12

	COMELICO S.
	1
	3
	9

	CORTINA D’A.
	1
	4
	14

	DOMEGGE DI C.
	1
	3
	12

	FONZASO
	1
	3
	14

	FORNO DI Z.
	1
	2
	9

	LAMON
	1
	3
	8

	LONGARONE
	1
	4
	13

	MEL
	1
	5
	19

	PEDAVENA
	1
	5
	16

	PIEVE DI C.
	1
	3
	11

	PONTE NELLE ALPI
	1
	5
	17

	PUOS D’ALPAGO
	1
	4
	16

	QUERO
	1
	4
	15

	S.GIUSTINA 
	1
	4
	14

	S.STEFANO DI C.
	1
	3
	13

	TRICHIANA
	1
	5
	21(20+1)

	
	
	
	

	TOTALE
	21
	77
	300


ORGANICO DI FATTO 2009/2010

ISTITUTI SUPERIORI - POLI
	DENOMINAZIONE

	DSGA
	AA
	AT
	CS
	CU
	IN
	GU

	
	
	
	
	
	
	
	

	I.T.I. “Segato” BL
	1
	7
	11
	14
	
	
	

	I.P.S.I.A. “Brustolon” - BL
	1
	4
	5
	6
	
	
	

	I.P.C. “Catullo” BL
	1
	7
	5
	13
	
	
	

	IST.MAG. “Renier” - BL
	1
	5
	2
	9
	
	
	

	I.I.S. “Galilei” - BL
	1
	7
	2
	13
	
	
	

	I.T.C. “Calvi” BL
	1
	5
	3
	8
	
	
	

	I.T.I. “Negrelli” FELTRE
	1
	8
	10
	13
	
	
	

	IPA “Della Lucia” FELTRE
	1
	8
	10
	39
	5
	1
	3

	I.P.S.S.A.R. LONGARONE
	1
	6 (5+1)
	8
	26
	3
	1
	2

	I.P.S.S.A.R. FALCADE
	1
	6
	6
	32
	4
	1
	3

	Lic. Sc. “Dal Piaz” FELTRE
	1
	4
(5-1)
	3
	9
(10-1)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	POLO AGORDO
	1
	6
	4
	9
	
	
	

	POLO CENTRO CADORE
	1
	7
	7
	12
	
	
	

	POLO VAL BOITE
	1
	5+1
	5
	10+3
	
	
	

	POLO FELTRE
	1
	5
	2
	8
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTALE
	15
	91
	83
	224
	12
	3
	8


